

ตาราง ปปช.๐๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประปา จำนวน ๔๕ รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๗,๑๕๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ เมษายน ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๒๐๘,๖๑๕ บาท

ตารางแสดงราคา/หน่วย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ท่อ PVC ๓/๔" ๑๓.๕ สีฟ้า	50	ท่อน	63.00	3,150.00
2	ท่อ PVC ๑ 1/4" ๑๓.๕ สีฟ้า	20	ท่อน	87.00	1,740.00
3	ท่อ PVC ๑ 1/2" ๑๓.๕ สีฟ้า	20	ท่อน	169.00	3,380.00
4	ท่อ PVC ๔" ๑๓.๕ สีฟ้า	5	ท่อน	964.00	4,820.00
5	ข้อต่อเกลียวนอก 1/2"	100	ตัว	2.90	290.00
6	ข้อต่อเกลียวนอก 3/4"	100	ตัว	3.70	370.00
7	ข้อต่อเกลียวนอก ๑"	20	ตัว	5.50	110.00
8	ข้อต่อเกลียวนอก ๒"	50	ตัว	17.30	865.00
9	ข้อต่อตรง PVC 1/2"	50	ตัว	3.00	150.00
10	ข้อต่อตรง PVC 3/4"	50	ตัว	3.70	185.00
11	ข้อต่อตรง PVC ๑"	20	ตัว	6.00	120.00
12	ข้อต่อตรง PVC ๒"	20	ตัว	18.00	360.00
13	ข้องอหนา PVC 1/2"	100	ตัว	3.50	350.00
14	ข้องอหนา PVC 3/4"	100	ตัว	4.70	470.00
15	ข้องอหนา PVC ๒"	50	ตัว	27.80	1,390.00
16	ข้องอเกลียวใน 1/2"	50	ตัว	3.50	175.00
17	ข้องอเกลียวใน 3/4"	50	ตัว	5.00	250.00

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
18	ข้องอเกลียวใน ๑"	20	ตัว	8.00	160.00
19	ข้องอเกลียวใน ๒"	20	ตัว	30.00	600.00
20	กาวท่อน้ำไทย ๕๐๐ กรัม	50	กระป๋อง	220.00	11,000.00
21	ใบเลื่อยตัดเหล็ก ๑๘T ดำ	200	ใบ	6.00	1,200.00
22	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๑"	20	ตัว	145.00	2,900.00
23	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๒"	20	ตัว	420.00	8,400.00
24	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๓"	10	ตัว	1,250.00	12,500.00
25	ฟุตวาล์วทองเหลือง ๔"	5	ตัว	1,900.00	9,500.00
26	ก๊อบบอลสนาม ½"	20	ตัว	118.00	2,360.00
27	ก๊อบบอลสนาม ¾"	30	ตัว	145.00	4,350.00
28	บอลวาล์ว PVC สวม ½"	20	ตัว	25.00	500.00
29	บอลวาล์ว PVC สวม ¾"	๒๐	ตัว	30.00	600.00
30	บอลวาล์ว PVC สวม ๑"	๒๐	ตัว	40.00	800.00
31	ท่อHDPE ขนาด ๒๐ มม. PN.๑๐(๑ม้วน=๑๐๐ เมตร)	2	ม้วน	1,250.00	2,500.00
32	ท่อHDPE ขนาด ๒๕ มม. PN.๑๐(๑ม้วน=๑๐๐ เมตร)	2	ม้วน	2,150.00	4,300.00
33	ท่อHDPE ขนาด ๓๒ มม. PN.๑๐(๑ม้วน=๑๐๐ เมตร)	2	ม้วน	2,800.00	5,600.00
34	ท่อHDPE ขนาด ๕๐ มม. PN.๑๐(๑ม้วน=๑๐๐ เมตร)	1	ม้วน	6,700.00	6,700.00
35	ท่อHDPE ขนาด ๖๓ มม. PN.๑๐(๑ม้วน=๑๐๐ เมตร)	3	ม้วน	10,200.00	30,600.00
36	ข้อต่อตรง HDPE แบบสวมอัด ขนาด ๓๒ มม.	100	ตัว	100.00	10,000.00
37	ข้อต่อตรง HDPE แบบสวมอัด ขนาด ๕๐ มม.	50	ตัว	202.00	10,100.00
38	ข้อต่อตรง HDPE แบบสวมอัด ขนาด ๖๓ มม.	50	ตัว	300.00	15,000.00

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)
39	ข้องอ ๙๐ องศา แบบสวมอัด ขนาด ๓๒ มม.	50	ตัว	110.00	5,500.00
40	ข้องอ ๙๐ องศา แบบสวมอัด ขนาด ๕๐ มม.	30	ตัว	230.00	6,900.00
41	ข้องอ ๙๐ องศา แบบสวมอัด ขนาด ๖๓ มม.	30	ตัว	335.00	10,050.00
42	ต่อตรงเกลียวนอก HDPE แบบสวมอัด ขนาด ๓๒ มม.	50	ตัว	65.00	3,250.00
43	ต่อตรงเกลียวนอก HDPE แบบสวมอัด ขนาด ๕๐ มม.	30	ตัว	125.00	3,750.00
44	ต่อตรงเกลียวนอก HDPE แบบสวมอัด ขนาด ๖๓ มม.	30	ตัว	202.00	6,060.00
45	Stub End ขนาด ๙๐ มม.	10	ชุด	1,850.00	18,500.00
จำนวนเงิน					197,995.33
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%					13,859.67
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					211,855.00

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๔.๑ บริษัท เชียงใหม่วัสดุ จำกัด
- ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอี่ยมเส็งโลหะกิจ
- ๔.๓ ร้านภัทรวดี
- ๔.๔ ร้านน้ำทรัพย์วัสดุก่อสร้าง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- ๕.๑ นายยงยุทธ คงได้